
Super 2000 World Rally Championship

Sandell & Axelsson går för seger i Finland
�Efter ett tävlingsuppehåll på nästan tre månader är det äntligen dags för Patrik Sandell och
Emil Axelsson att få sätta sig i tävlingsbilen igen. I helgen körs Finlands VM−rally i
Jyväskylä. De tidigare juniorvärldsmästarena har vunnit där förut, och siktet är inställt på en
ny seger.

I och med helgens tävling inleds andra halvan av Super 2000 World Rally
Championship−säsongen. Det är nu det ska avgöras och medaljerna ska fördelas. Svenskarna,
som tävlar för Red Bull Rally i en Skoda Fabia Super 2000, har haft en motig inledning på säsongen
och ligger just nu på femteplats i tabellen. Något de hoppas kunna justera en aning i Finland.

− Vi vet att vi har farten och Finland är dessutom en av våra favorittävlingar. Det känns nästan som
vårt andra hemmarally efter Svenska Rallyt. Dels har vi kört här väldigt många gånger och kan de
flesta sträckorna bra. Och dels gillar jag vägarna väldigt mycket. De är väldigt fräna och påminner
mycket om de svenska vägarna, säger Patrik Sandell

Men en seger blir ingen lätt uppgift. Även om tabell−ledande Xavi Pons inte står på startlinjen är det
många andra som vill vara med och säga sitt. Utöver de ordinarie VM−förarna i Super 2000 World
Rally Championship kör ett par förare på wild card, däribland finländaren Juho Hänninen

− Det här är nog den tuffaste tävlingen i år, om vi även räknar in de som har wild cards. Inte minst
för att det är så många hemmaförare. Det höjer ju kraven på oss ytterligare, men det gör det bara
roligare, säger Emil Axelsson.

Torsdag förmiddag inleds med shakedown och finjusteringar på bilen innan det startar på allvar
med en publiksträcka på kvällen. Sedan avgörs hela rallyt under fredag och lördag, med målgång
lördag kväll.

För mer info kontakta: Henrik Svensson (Skoda Sverige): 070−618 65 17 Bo Schager (Patrik
Sandell Rally): 070−11 11 944

Fabrikerna i Tjeckien och sex andra länder producerade sammanlagt 684 226 bilar under 2009.
Företaget tillverkar för närvarande sina bilar i Tjeckien, Ukraina, Kazakstan, Ryssland,
Bosnien−Hercegovina, Indien och Kina. Totalt har Skoda Auto 27 000 anställda worldwide med en
ambition att öka försäljningsvolymen ytterligare mot nya framgångar.
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